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Ridderheims hvitlgksfedd marinerte 160 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland

Oppbevaring

Tilleggsinfo

961286

6034318
7392555006938
17392555006935
6

160 gram

N/A

Sverige

2-8°C

Pakket i beskyttende atmosfeere.

Vilkar for oppbevaring og bruk

Bar brukes innen 1 uke etter apning.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1267
Energi (kcal) 307
Fett (g) 30
Hvorav mettede fettsyrer (g) 2.3
Karbohydrat (g) 6.6
Hvorav sukkerarter (g) 2.8
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 2
Salt (9) 3.7

Ingredienser

Hvitlgksfedd 56%, rapsolje, chipotle glace (vann, sukker,
epleljuice, tomatpuré, chipotle chilipepper, soyasaus
(soyabgnner, hvetemel, vann, salt), eddik, maisstivelse,
lgk, salt, tamarind, hvitlak, reykaroma av hickory, eddik,
sort pepper, chilipepper, nellik), rgdvin, olivenolje,
sjalottlgk, salt, chilisaus (sukker, vann, soyasaus
(soyabgnner, hvetemel, vann, salt), radvinseddik, eddik,
chilipepper, eplecidereddik, salt), krydder (sort peppar,
paprikapulver, kajennepepper, hvit pepper, spisskummen,
chilipepper, koriander, kummin), urtekrydder (timian,
rosmarin, persille, oregano, basilikum, estragon, salvie),
tomatpuré, hvitvinseddik, lgk, antioksidant: askorbinsyre
E300, konserveringsmidde: natriumbenzoat E211,
sorbinsyre E200.

Allergener
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Inneholder
gluten

Fri for
natter

Fri for
skalldyr

Fri for
selleri

Fri for
€99

Fri for
sennep

Ja: Gluten, Soya

Kan ha spor av: Ingen

Fri for Fri for Inneholder
fisk peangtt soya
Fri for Fri for Fri for
sesam sulfitt lupiner

Fri for
melk

Fri for
blatdyr
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